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Odkrywanie dziedzictwa: Krystyna Bednarczyk (1923–2011) – polska
poetka współzałożycielka Oficyny Poetów i Malarzy w Londynie
Kulturoznawstwo, Literaturoznawstwo 
Związek Pisarzy Polskich na Obczyźnie ZPPnO 

Projekt Związku Pisarzy Polskich na Obczyźnie w Londynie, realizowany w głównej
mierze przez Ośrodek Badań Dziedzictwa Emigracji Polskiej (OBeDeP) działający
przy Związku, wykracza poza aspekt czysto badawczy. Jego celem jest zgłębienie
wiedzy na temat emigracyjnego dziedzictwa Krystyny Bednarczyk oraz londyńskiej
Oficyny Poetów i Malarzy, ale także utrwalenie dialogu międzypokoleniowego i
międzykulturowego wśród Polaków mieszkających poza granicami kraju oraz wśród
społeczności lokalnej. Istotnym elementem projektu jest także promowanie wiedzy
z zakresu tożsamości mniejszości etnicznych oraz roli kobiet w kulturze i
społeczeństwie.

17.10.2021
Norwid w Wielkiej Brytanii
Historia i teoria sztuki, sztuki plastyczne, kultura wizualna, Krytyka i interpretacja
literacka, Literaturoznawstwo, Metodyka i dydaktyka nauczania literatury i języka,
glottodydaktyka, kultura języka, Nauki filologiczne 
Polski Uniwersytet na Obczyźnie w Londynie, Związek Pisarzy Polskich na
Obczyźnie ZPPnO 

Cyprian Norwid okazał się nieoczekiwanym wyzwaniem – i wezwaniem – dla
literatury i kultury polskiej. Mimo ponad stuletnich wysiłków czytelniczych oraz
interpretacyjnych nie został do końca zdefiniowany jako człowiek i artysta; co
więcej: w wielu aspektach jest dla nas nadal zagadką. W głównym kręgu naszych
zainteresowań pozostają, najogólniej mówiąc, trzy perspektywy ukazujące Norwida
jako człowieka, twórcę oraz emigranta.

16.03.2019
Nowoczesne narzędzia promocji działalności dydaktycznej i badawczej
Instytutu Badań Literackich PAN oraz Instytutu Filologii Polskiej WNH
UKSW
Instytut Badań Literackich PAN, Instytut Filologii Polskiej, Wydział Nauk
Humanistycznych WNH_UKSW, Międzynarodowe Stowarzyszenie Studiów
Polonistycznych, Poznańskie Centrum Superkomputerowo-Sieciowe przy Instytucie
Chemii Bioorganicznej PAN, Wydział Nauk Humanistycznych Uniwersytet Kardynała
Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 
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Zintegrowany projekt „Nowoczesne narzędzia promocji działalności dydaktycznej i
badawczej Instytutu Badań Literackich PAN oraz Instytutu Filologii Polskiej WNH
UKSW” (nr PPI/NPZ/2018/1/00065) zakładał cykl działań oparty na aktywnej
współpracy Partnerów i synergii ich potencjałów. Ideą projektu było wykorzystanie
nowoczesnych strategii marketingu cyfrowego oraz interdyscyplinarnych narzędzi
w celu promocji działalności naukowo-dydaktycznej IBL PAN, IFP WNH UKSW i -
docelowo - innych polonistyk krajowych i zagranicznych, włączonych w ramy
“Geopolonistyki”, powstałej według pomysłu Prof. Magdaleny Popiel (prezes
Międzynarodowego Stowarzyszenia Studiów Polonistycznych).
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